
 

PŘÍLOHA Č. 2a  

  

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
o splnění základní způsobilosti 

 
dle § 74 odst. 1 až 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) 

 
Veřejná zakázka na stavební práce:  

„Oprava chodníku Československé armády v k.ú. Michálkovice“ 
 

Zadavatel:  

Statutární město Ostrava, městský obvod Michálkovice 
 

Dodavatel (obchodní název): ………………………………………………………………... 

Adresa, sídlo, místo podnikání: ………………………………………………………………... 

IČ:  ………………………………………………………………... 

DIČ:  ………………………………………………………………... 

Telefon, fax, e-mail: ………………………………………………………………... 

Jméno oprávněné osoby*: ………………………………………………………………... 

 
V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení prokazuji jako 

oprávněná osoba dodavatele splnění tohoto požadavku zadavatele a čestně a pravdivě prohlašuji, že: 

 

 dodavatel se před předložením dokladů o  kvalifikaci podrobně seznámil se zadávacími podmínkami, 

 dodavatel je způsobilým účastníkem zadávacího řízení podle § 74 odst. 1 zákona, který: 

 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele, 

 



PŘÍLOHA Č. 2a  

 

 

 

 

 

podle § 74 odst. 2 zákona dodavatel jako účastník zadávacího řízení, který je právnickou osobou, splňuje 

podmínku podle odst. 1 písm. a) tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odst. 1 písm. a) splňovat: 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele, 

 

podle § 74 odst. 3 zákona dodavatel jako účastník zadávacího řízení, který je pobočkou závodu: 

a) zahraniční právnické osoby, splňuje podmínku podle odst. 1 písm. a) tato právnická osoba a vedoucí 

pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, splňuje podmínku podle odst. 1 písm. a) osoby výše uvedené a vedoucí pobočky 

závodu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V …………………… dne …………………… 

 

 

…………………………………………………….. 

podpis oprávněné osoby* 

 

 

 

 

 

 

 

 

*) oprávněnou osobou se rozumí osoba, která je oprávněná jednat jménem (např. dle zápisu v obchodním rejstříku) nebo za dodavatele 

(např. na základě udělené plné moci)



 

PŘÍLOHA Č. 2b  

  

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
o splnění profesní způsobilosti 

 
dle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) a c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
Veřejná zakázka na stavební práce:  

„Oprava chodníku Československé armády v k.ú. Michálkovice“ 
 

Zadavatel:  

Statutární město Ostrava, městský obvod Michálkovice 

 

Dodavatel (obchodní název): ………………………………………………………………... 

Adresa, sídlo, místo podnikání: ………………………………………………………………... 

IČ:  ………………………………………………………………... 

DIČ:  ………………………………………………………………... 

Telefon, fax, e-mail: ………………………………………………………………... 

Jméno oprávněné osoby: ………………………………………………………………... 

V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení prokazuji jako 

oprávněná osoba dodavatele splnění tohoto požadavku zadavatele a čestně a pravdivě prohlašuji, že: 

dle § 77 odst. 1 

je dodavatel zapsán v obchodním rejstříku u ……………………………………………………………………. (pokud 

je v něm zapsán), 

 

dle § 77 odst. 2 písm. a) 

je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky (vlastní příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci), 

 

dle § 77 odst. 2 písm. c) 

je dodavatel odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje (disponuje osvědčením o zařazení do registru autorizovaných osob v oboru dopravních staveb). 

 

 

V …………………… dne …………………… 

…………………………………………….. 

podpis oprávněné osoby



 

PŘÍLOHA Č. 2c 

  

 

 

 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
o splnění technické kvalifikace 

 
dle § 79 odst. 2 písm. a) a d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
Veřejná zakázka na stavební práce:  

„Oprava chodníku Československé armády v k.ú. Michálkovice“ 
 

Zadavatel:  

Statutární město Ostrava, městský obvod Michálkovice 
 

Dodavatel (obchodní název): ………………………………………………………………... 

Adresa, sídlo, místo podnikání: ………………………………………………………………... 

IČ:  ………………………………………………………………... 

DIČ:  ………………………………………………………………... 

Telefon, fax, e-mail: ………………………………………………………………... 

Jméno oprávněné osoby: ………………………………………………………………... 

 

V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení prokazuji jako 

oprávněná osoba dodavatele splnění tohoto požadavku zadavatele a čestně a pravdivě prohlašuji, že: 

dodavatel splňuje podmínky podle § 79 odst. 2 písm. a) a d) požadavků zadavatele obsažené v čl. 7 odst. 7.5 

zadávací dokumentace. 

Toto své prohlášení dokládá předložením: 

podle § 79 odst. 2 písm. a) seznamu stavebních prací (minimálně 3 zakázky obdobného charakteru, z nich 

alespoň 1 v objemu min. 4 mil. Kč bez DPH – bude doplněno osvědčením), 

podle § 79 odst. 2 písm. d) čestného prohlášení stavbyvedoucího o nepřetržité praxi v oboru dopravních 

staveb v délce min. 5 let a vedení 2 staveb obdobného charakteru. 

 
V …………………… dne …………………… 

…………………………………………….. 

          podpis oprávněné osoby 



 

 

 

PŘÍLOHA Č. 2c 

Poznámka: Další významné stavební práce případně uveďte na další list    

  

 

 

 

 

 

SEZNAM REALIZOVANÝCH ZAKÁZEK 
ke splnění technické kvalifikace 

dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

 

V ……………………   dne ……………………                                                                                     …………………………………………….. 

              podpis oprávněné osoby 

 

 

 

 

 

                                                      
1 formát data je den/měsíc/rok – např. 12/12/14 – 12/06/15 

Číslo Objednatel Název zakázky Místo provádění 

stavebních prací  

Cena služby v mil. Kč 

bez DPH 

Termín realizace 

 od - do
1
 

1      

2      

3      

4      



 

 

 

PŘÍLOHA Č. 2c 

Poznámka: Další významné stavební práce případně uveďte na další list    

  

 

 

 

 

 

PROHLÁŠENÍ STAVBYVEDOUCÍHO 
ke splnění technické kvalifikace 

dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

Prohlašuji, že splňuji požadavek na 5 let nepřetržité praxe v oboru dopravních staveb a jako stavbyvedoucí jsem realizoval min. 2 stavby obdobného 

charakteru uvedené výše. 

 

 

 

V ……………………   dne ……………………                                                                                     …………………………………………….. 

              podpis stavbyvedoucího 

                                                      
2 formát data je den/měsíc/rok – např. 12/12/14 – 12/06/15 

Číslo Objednatel Název zakázky Místo provádění stavebních 

prací  

Termín realizace 

 od - do
2
 

1 
    

2 
    


